Lippolbgberg hingegeben hatte, und beftatigt diefe Uebereinte

funft. Diefe Urtunbde, weldye im Originale vor miv gelegen
hat, lautet alfo: ‘

»In nomine sancte trinitatis. et indinidue unitatis
ego A. *°) gracia diuina. sancte moguntine sedis ar-
chiepiscopus.. Notum esse desidero. tam futuris quam
presentis eui fidelibus. quod uniuersitas illa fidelium in
liuppoldesberch christo militantium circa se pas-

" chuis (fir pascuis) nimis indiga pecudum et nimis ar-

tata (fiir arctata)f campis aruorum. profecto nom lon ge
ultra ditionis nostre chesmariam. circa uillu-
lam olim cum habitaretur hildenesheim dic-
tam. modis quibus potuit quoddam a-quibusdam gquo-
rum iuris erat adepta desertum. gracia quoque cu-
iusdam religiosi presbiteri siffridi rectoris
ecclesie liudenhusen. super hec ipsa deserta
ius decimationis pro eo uidelicet quod ad eius
ecclesiam pertineret obtinuit. ita sane. ut quo ad.

illic stare. et cum gregis sui pecudibus inibi manere
decernerent. annis sipgulis. certis 'anni temporibus. ui-
delicet apostoli iacobi. et beati confessoris,atque ponti-
ficis christi martini solempniis. partem talenti dimidiam.
prefato presbitero tam deuote quam prompte per solue-
ret. Ut igitur utriusque partis huius ratio. pactio-

. misque conuentio. pretaxato conuentui. quo ad ipse

96) Arnoldus. ) ~
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uoluerit. stabilis et inconcussa constaret. et precipi-
endo mandauimus et dei omnipotentis et nostri ana-
thematis interminatione statuimus. ac sigilli nostri im-
pressione firmandum esse putauimus. statuentes in
domino. ne quis eos in posterum et super sue pactionis
effectibus et huius nostre protectionis umbraculis. ali-
quomodo uexare uel inquietare presumeret. Acta
sunt autem hec indomo nostra chesmarie anne
dominice incarnationis M. C° quinquagesimo quinto.
- fritherici regis romanorum. anno iam tercio. pontificatus
uero nostri_anno secundo. profecto presentibus multls-
religiosis et clericis et laicis.* °7)

Ueber die beiden, in bdiefer Urfunbe genannten Dorfer
Hildesheim und Ludenhausen [t fid) eine befriedigende
Nadyweifung geben, um ihre Lage ju beftimmen. Die Urfunde
felbft, weldye in Hofgeidmar (chesmaria nostre di-
tionis, fagt der Mainzer Crsbifdiof) ausgeftellt ift, giebt
einen deutlidyen Fingerseig. Sie nennt Hilvedhetm,. wonady

© fidh wieber die Lage ded audgegangenen Filiald Ludenhaufen .

fuchen [aft, ultra chesmariam, der Lippoldbdberger Klofters
ardyivar aber in der Auffdyrift: citra Geysmariam geles
gen. 3Swifden Hofgeidmar und Lippolddberg .
liegt aber nichtd weiter, ald der breite Reinharddwald.
Wollte man diefen Beweid fir nod) nidt geniigend halten,
fo fann idy ur BVervolftandigung bingufitgen, daf beide
Orte nody immer. nicyt fpurlo8 in diefer von miv begeidyne:
tenn Gegend untevgegangen find. Sie lagen etwa auf der